Средний бал учащихся 
государственного учреждения образования  
«Учебно-педагогический комплекс Рытанский детский сад – средняя школа»

	Класс
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	Годовая
	Экзамен
	Итоговая

	3
	7,62
	7,67
	
	
	
	
	

	4
	5,76
	5,38
	
	
	
	
	

	6
	8,13
	8,05
	
	
	
	
	

	7
	8,61
	8,68
	
	
	
	
	

	8
	7,09
	7,04
	
	
	
	
	

	9
	7,1
	6,95
	
	
	
	
	

	10
	7,38
	7,42
	
	
	
	
	

	11
	7,44
	7,66
	
	
	
	
	

	Всего
	7,32
	7,28
	
	
	
	
	


Процент качества учащихся 
государственного учреждения образования 
«Учебно-педагогический комплекс Рытанский детский сад – средняя школа»

	Класс
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	Годовая
	Экзамен
	Итоговая

	3
	66,67
	66,67
	
	
	 
	 
	 

	5
	33,33
	 
	
	
	 
	 
	 

	6
	66,67
	100
	
	
	 
	 
	 

	7
	100
	100
	
	
	 
	 
	 

	8
	50
	50
	
	
	 
	 
	 

	9
	40
	40
	
	
	 
	 
	 

	10
	50
	33,33
	
	
	 
	 
	 

	11
	33,33
	66,67
	
	
	 
	 
	 

	Всего
	51,72
	51,72
	
	
	 
	 
	 


